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Vaaz: Hutbesi: Hutbesi:

Öldürmeyeceksin!

Nedir 1 TANRI anlamına gelmek? Hiçbir birey, grup, örgüt, yönetenNedir 1 TANRI anlamına gelmek? Hiçbir birey, grup, örgüt, yönetenNedir 1 TANRI anlamına gelmek? Hiçbir birey, grup, örgüt, yönetenNedir 1 TANRI anlamına gelmek? Hiçbir birey, grup, örgüt, yöneten

-ment, yasa uygulama, yargı, ordu, bir insanı öldürmek hakkım var! Hiçbir excemptions 

vardır! Bir tek 1 TANRI yaşadığı veya ölür kim karar verir! 1 TANRI katiller hiçbir af vardır! Bir tek 1 TANRI yaşadığı veya ölür kim karar verir! 1 TANRI katiller hiçbir af vardır! Bir tek 1 TANRI yaşadığı veya ölür kim karar verir! 1 TANRI katiller hiçbir af vardır! Bir tek 1 TANRI yaşadığı veya ölür kim karar verir! 1 TANRI katiller hiçbir af vardır! Bir tek 1 TANRI yaşadığı veya ölür kim karar verir! 1 TANRI katiller hiçbir af 

accountable_ yapacak!

Hangi cinayetleri? Herşey (Dürtü, sipariş, planlı, kendini savunma, ..) !Hangi cinayetleri? Herşey (Dürtü, sipariş, planlı, kendini savunma, ..) !Hangi cinayetleri? Herşey (Dürtü, sipariş, planlı, kendini savunma, ..) !Hangi cinayetleri? Herşey (Dürtü, sipariş, planlı, kendini savunma, ..) !

Kürtaj, suikast, infaz (İdam cezası) !Kürtaj, suikast, infaz (İdam cezası) !Kürtaj, suikast, infaz (İdam cezası) !

Bütün büyük dinler affetmek, uygulama şiddet, öldürme, savunmaktadırlar. 1 TANRI hayal Bütün büyük dinler affetmek, uygulama şiddet, öldürme, savunmaktadırlar. 1 TANRI hayal Bütün büyük dinler affetmek, uygulama şiddet, öldürme, savunmaktadırlar. 1 TANRI hayal 

kırıklığına uğradı. 1 TANRI sorumlu tutan (Af yok) .kırıklığına uğradı. 1 TANRI sorumlu tutan (Af yok) .kırıklığına uğradı. 1 TANRI sorumlu tutan (Af yok) .kırıklığına uğradı. 1 TANRI sorumlu tutan (Af yok) .kırıklığına uğradı. 1 TANRI sorumlu tutan (Af yok) .

öldürme kabul eder ve bunu durmuyor Herhangi kült veya din! Evil anti mı 1 GOD, insan öldürme kabul eder ve bunu durmuyor Herhangi kült veya din! Evil anti mı 1 GOD, insan öldürme kabul eder ve bunu durmuyor Herhangi kült veya din! Evil anti mı 1 GOD, insan 

türü için bir tehdit. Onlar sona!

Şer yıl 1000 Bittiği geliyor.

İYİ OL EVIL CEZALANDIRMAİYİ OL EVIL CEZALANDIRMA

Suçlu ve sorumlu kim? Bir katil, bir kişi ya da, yardımlı condoned, sessiz tuttu, sipariş, Suçlu ve sorumlu kim? Bir katil, bir kişi ya da, yardımlı condoned, sessiz tuttu, sipariş, 

ödeme, planlı olduğu kişiler, korumalı katil .. Hepsi aynı rehabilitasyon alması (MS Rt) katil ödeme, planlı olduğu kişiler, korumalı katil .. Hepsi aynı rehabilitasyon alması (MS Rt) katil ödeme, planlı olduğu kişiler, korumalı katil .. Hepsi aynı rehabilitasyon alması (MS Rt) katil ödeme, planlı olduğu kişiler, korumalı katil .. Hepsi aynı rehabilitasyon alması (MS Rt) katil 

olarak.

sorumlu kuruluşlar, kaçındı utandırdım edilir, kapalı! Onların liderlik, sahipleri sorumlu kuruluşlar, kaçındı utandırdım edilir, kapalı! Onların liderlik, sahipleri 

kafesli! Varlıklar hazineye gidin!kafesli! Varlıklar hazineye gidin!

Hükümet hesap, kaçındı utandırdı edilir yerini! Suçlu politikacılar ve onların Hükümet hesap, kaçındı utandırdı edilir yerini! Suçlu politikacılar ve onların 

personeli kafesli! bunların haklarının Loose!personeli kafesli! bunların haklarının Loose!

Eğlence (Ses, sinema, dijital, oyunlar, televizyon, tiyatro, video) içeren şiddet, öldürme Eğlence (Ses, sinema, dijital, oyunlar, televizyon, tiyatro, video) içeren şiddet, öldürme Eğlence (Ses, sinema, dijital, oyunlar, televizyon, tiyatro, video) içeren şiddet, öldürme 

anti, ahlaksız olduğu 1 TANRI , teflvik ges gerçek şiddet ve öldürme, şefkat azaltır şiddet anti, ahlaksız olduğu 1 TANRI , teflvik ges gerçek şiddet ve öldürme, şefkat azaltır şiddet anti, ahlaksız olduğu 1 TANRI , teflvik ges gerçek şiddet ve öldürme, şefkat azaltır şiddet anti, ahlaksız olduğu 1 TANRI , teflvik ges gerçek şiddet ve öldürme, şefkat azaltır şiddet 

ve kabul edilemez, normal olmak öldürme yapar. Şiddet eğlence uçları! Bu iptal silinir, ve kabul edilemez, normal olmak öldürme yapar. Şiddet eğlence uçları! Bu iptal silinir, ve kabul edilemez, normal olmak öldürme yapar. Şiddet eğlence uçları! Bu iptal silinir, 

silinir, rendelenmiş.

Killers iyi insanlar tarafından özelliklerini hesaplanabilir düzenlenmektedir 1 TANRI ! Her katil kafesli edilir! İyi ol, Killers iyi insanlar tarafından özelliklerini hesaplanabilir düzenlenmektedir 1 TANRI ! Her katil kafesli edilir! İyi ol, Killers iyi insanlar tarafından özelliklerini hesaplanabilir düzenlenmektedir 1 TANRI ! Her katil kafesli edilir! İyi ol, Killers iyi insanlar tarafından özelliklerini hesaplanabilir düzenlenmektedir 1 TANRI ! Her katil kafesli edilir! İyi ol, Killers iyi insanlar tarafından özelliklerini hesaplanabilir düzenlenmektedir 1 TANRI ! Her katil kafesli edilir! İyi ol, 

Evil cezalandırmak! Bize katılın, koruyucusu koruyucusu haline gelir.

1 ALLAH Glory ve İnsanlık Yararı İçin!


